



ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.07.2020 № 1029 г. Великие Луки

О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации города Великие Луки от 05.07.2017 № 1760 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов и объектов оказания услуг на территории муниципального образования «Город Великие Луки»

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом Государственного комитета Псковской области по экономическому развитию, промышленности и торговле от 16.02.2011 № 55 «О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления городских округов, городских и сельских поселений Псковской области схем размещения нестационарных торговых объектов», руководствуясь статьей 34 Устава муниципального образования «Город Великие Луки», Администрация города Великие Луки постановля ет:

- 1. Внести в Раздел 1 Приложения к постановлению Администрации города Великие Луки от 05.07.2017 № 1760 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов и объектов оказания услуг на территории муниципального образования «Город Великие Луки» следующие изменения:
- 1.1. Идентификационный номер места размещения № 2 после строки с идентификационным номером объекта 2/15 дополнить строкой согласно приложению к настоящему постановлению.
- 2. Отделу по связям с общественностью и информационному обеспечению опубликовать настоящее постановление в газете «Великолукская правда» и разместить в

сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «Город Великие Луки» www.vluki.reg60.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Великие Луки – начальника финансового управления Н.В. Дмитриеву.

Глава Администрации города

подпись

Л.А. Романова

Копия верна:

И.о. Управляющего делами Администрации города

С.Б. Мирощенков

Приложение к постановлению Администрации города Великие Луки от 07.07.2020 № 1029

2	земельный участок, государственная собственность на который не разграничена		30,0	1	на период действия схемы	2/16	павильон	оказание услуг страхования	30,0	
---	---	--	------	---	--------------------------------	------	----------	-------------------------------	------	--